e, pelo lado esquerdo, em 48,50 m com o lote 13, da referida
Planta, conforme matrícula nº 2.697 do Cartório de Registro de Imóveis de Araucária. 

II – O lote de terreno urbano de forma irregular sob nº 08 (oito) da quadra 10
(dez) da Planta JARDIM DO BOSQUE II, desta cidade com a área de 2.209,49 m² (dois mil,
duzentos  e  nove  metros  e  quarenta  e  nome  decímetros  quadrados)  sem  benfeitorias,
confrontando-se: Inicia num ponto situado na confluência do prolongamento da rua Gerânios com
o lote 07, seguindo em linha reta por 29,44 metros pelo prolongamento da rua dos Gerânios,

[...]

quebradas,  em 16,73 metros com o loteamento Planta Leomar 2  e em 31,65 metros com o
loteamento Planta Leomar 2, conforme matrícula nº 30.328 do Cartório de Registro de Imóveis de
Araucária.

IV  –  A  área  de  terreno  urbano  sob  denominação  “EL2”,  com  348,75  m²
(trezentos  e  quarenta  e  oito  metros  e  setenta  e  cinco decímetros  quadrados),  sito  no bairro
CAPELA VELHA, desta Cidade, sem benfeitorias, confrontando-se: pela frente em 15,50 metros

para a Rua Tesoureiro; pelo lado direito em 22,50 metros com a Rua Bico de Lacre; pelo lado